Đơn vị ………………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi: Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở….……………………………..
Họ và tên: ……………………………………………………………………….
Đơn vị công tác: …………………………………………………………………
Có con tên là:………………………………..Sinh năm: ………………………..
Đang học lớp ………… trường………………………………………………….
Đã đạt thành tích học sinh giỏi đủ tiêu chuẩn xét tuyên dương “Học giỏi, sống tốt” năm 2015 của LĐLĐ tỉnh Đồng Nai.
Đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở ……………………. xác nhận là cháu không tuyên dương “Học giỏi, sống tốt” tại đơn vị để Ban chấp hành  nơi mẹ (bố) cháu đang công tác đề nghị tuyên dương cấp tỉnh.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

……………….., ngày ……..tháng ……năm 2015
	Xác nhận

Ban chấp hành CĐCS…………………..
	Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)